盘应急发〔2019〕31号

转发应急管理部办公厅关于2018年度工贸行业

有限空间作业条件确认工作情况的通报的通知
各县、区应急管理局，辽东湾新区应急管理部：

现将辽宁省应急管理厅《转发应急管理部办公厅关于2018年度工贸行业有限空间作业条件确认工作情的通报的通知》（辽应急制造〔2019〕3号，以下简称《通知》）转发给你们，请各地区结合本地实际，认真贯彻落实。

    各地要严格贯彻落实《通知》要求，按照市安委办《盘锦市开展工贸行业有限空间作业专项整治工作方案》（盘安办发〔2018〕16号）要求，一是要认真实施本地区3年工作方案，不断完善工贸企业有限空间作业监管台账，持续加强有限空间作业安全监管工作，扎实开展有限空间作业条件确

认专项整治工作；二是将《通知》精神传达到本辖区企业，督促指导企业加强安全管理人员和有限空间作业人员的教育培训和应急演练工作，提高从业人员安全素质；三是要结合“百日攻坚战”工作部署，对照《工贸行业有限空间作业执法检查表》开展执法检查，督促企业加强隐患自查自改工作。
                              盘锦市应急管理局

                               2019年3月1日